CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ CORREIA

ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA N.*» 002/99

A MESA DÍRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ CORREIA,
usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto na RESOLUÇÃO n *
052/97, de 10 de dezembro de 1997 da Câmara Municipal,

Considerando a EXONERAÇÃO do Senhor ANTÔNIO CARLOS DE
ARAÚJO, contida ne Portaria n.** 001/99

Art. l*» - Nomear o Senhor RONALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA,
para exercer o Cargo de Diretor da Secretaria da Câmara Municipal de Luiz Correia - Piauí, percebendo
uma gratificação mensal no valor R$ 500,00 (Quinhentos reais).

Art 2° - Revogan-se as disposições em contrário. Esta portaria
entra em vigor com direitos financeiros a partir do dia 04 de Janeiro de 1999.

Câmara Municipal de Luiz Correia(PI), 04 de Janeiro de 1999.

Vereador JOÃO F CO DE OLIVEIRA

Vereador FRANCISCO SOUSA DE ARAÚJO
Vice-presidente

Vereadora IIIIARIA DAS DORES FONTENELE BRfTO
1." Secretário